
  

 

Violeta Rimko 

Psihologs 

 

Izglītība:  

2008. g. –Daugavpils Universitāte Izglītības un   

vadības fakultāte  psiholoģijas maģistrs, izglītības 

psihologa specialitāte  

2005.g. – Daugavpils Universitāte Sociālo zinātņu 

fakultāte Sociālo zinātņu bakalaura grāds psiholoģijā 

 

 

Darba pieredze: 

No 2019.  – Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs, Psiholoģiskā atbalsta nodaļa, 

psihologs 

No 2015. Daugavpils Stropu pamatskola – attīstības centrs, izglītības psihologs 

No 2017. psihologa privātprakse 

2016.–2017.g. Atbalsta pasākums ilgstošajiem bezdarbniekiem “Psihologu un psihoterapeitu 

individuālās un grupu konsultācijas” īstenošana, psihologs 

2015.g. Iekšlietu ministrijas veselības un sporta centrs, Psiholoģiskā atbalsta nodaļa, psihologs 

2007. - 2015.g. – J. Pilsudska Daugavpils valsts poļu ģimnāzija, izglītības psihologs 

2007. - 2008.g. - Daugavpils pilsētas Domes Sociālo lietu pārvalde, psihologs 

2006. - 2007.g. - Daugavpils J. Pilsudska Poļu vidusskola, izglītības psihologa palīgs 

 

Profesionālā attīstība: 

Darbā ar klientiem, individuālajās konsultācijās, izmantoju individuālpsiholoģijas 

pamatprincipus, projektīvas metodikas un speciālās psiholoģijas metodes. Pēc klienta 

pieprasījuma veicu anketēšanu un testēšanu, lai noteiktu klienta pašreizējo emocionālo 

stāvokli. Ir teorētiskā un praktiskā pieredze konfliktsituāciju risināšanā. Ir pieredze 

psiholoģiskās palīdzības sniegšanā krīzes situācijās gan individuāli, gan grupā. Ir pieredze 

vadīt atbalsta grupas. Ir pieredze izstrādāt un vadīt psiholoģiskus seminārus un treniņus, veikt 

psihodiagnostiku, rakstīt atzinumus. Sniedzu konsultācijas bērnu audzināšanas un vecāku-

bērnu attiecību jautājumos. Man ir liela pieredze psiholoģiskajā konsultēšanā pieaugušajiem, 

kuri audzina bērnus ar īpašām vajadzībām.  

 

Piedāvā sekojošas pakalpojumus: 

 Individuālās konsultācijas  

 Darbs ar klientiem krīzes situācijās (grupā un individuāli)  

 Darbs ar grupām:  

 - treniņi, semināri  

 - psiholoģiskā atbalsta grupas 

 

Kontakti:  

Adrese: Daugavpils, Piekrastes iela 23, 16. kab. 

Tālr.: 67829867, 26369561  

E-pasts: violeta.rimko@iem.gov.lv 
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